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Gilotyny Paper Cutter A4/A3
Model Paper Cutter A4 Paper Cutter A3

Długość cięcia (mm) 310 420

Max. Ilość ciętych kartek (70g/m2) 12 12

Wymiary blatu (mm) 310x250 460x380

ISTOTNE WSKAZÓWKI
Przed użyciem przeczytaj instrukcję.
Urządzenie nie jest przeznaczone do użytkowania przez dzieci. Przechowuj gilotynę w 
miejscu niedostępnym dla dzieci.
Urządzenie przeznaczone do cięcia papieru. Nie używaj urządzenia niezgodnie z jego 
przeznaczeniem.
Trzymaj ręce z daleka od ostrza, aby uniknąć skaleczenia.
Trzymaj biżuterię, krawaty, luźne przedmioty etc. z daleka od ostrza, tak by uniknąć 
uszkodzenia urządzenia.

W celu uniknięcia zniszczenia urządzenia:
Zawsze usuwaj z dokumentu spinacze i zszywki.
Nigdy nie zwilżaj ostrza.
Nie narażaj urządzenia na działanie wody.
Nie używaj wody, ani innych płynnych substancji do czyszczenia urządzenia.

W celu uniknięcia skaleczenia:
Nie przenoś urządzenia trzymając za ostrze.
Sprawdź czy ostrze jest zabezpieczone, w czasie gdy urządzenie nie jest używane.
Zawsze stawiaj urządzenie na płaskiej, stabilnej powierzchni.
Nie wieszaj urządzenia.
Urządzenie przeznaczone do użytku wewnętrznego. Nie stosować na zewnątrz.

Zachowaj instrukcję, by móc odnieść się do niej w przyszłości. 

 UWAGA!
Jeżeli gilotyna nie jest używana, jej ostrze powinno znajdować się na dole, tj. w pozycji 
poziomej.

UŻYTKOWANIE
W przypadku cięcia jednorazowo ilości kartek zbliżonych do ilości maksymalnych za-
leca się cięcie również małych ilości kartek, co pozwoli na samoostrzenie się noża po-
przez kontakt ostrza z przeciwostrzem. We wszystkich gilotynach z nożem łukowatym 
występuje zasada, że im większa ilość kartek ciętych jednorazowo, tym jakość cięcia 
jest mniejsza.
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OBSŁUGA
Ustaw gilotynę poziomo na stabilnym blacie. 
Podnieś ostrze do góry do oporu.
Umieść papier w gilotynie, układając go wzdłuż poziomej prowadnicy.
Dostosuj papier do wybranego formatu przy pomocy magnetycznego ogranicznika 
papieru. Ujednolicone formaty papieru narysowane są na blacie.
Przytrzymaj papier lewą ręką, a prawą opuść ostrze.
Po zakończeniu używania gilotyny zabezpiecz ostrze zamkiem zabezpieczającym

KONSERWACJA
Gilotynę można czyścić suchą szmatką i pokrywać woskiem samochodowym.
Nie używaj w żadnym wypadku rozpuszczalników i wody. Od czasu do czasu posmaruj 
ostrze olejem silikonowym lub płynną wazeliną, używając szmatki. To zapewni gładką 
pracę noży i ochroni stal przed rdzewieniem.

USTERKI
W przypadku wystąpienia usterki, urządzenie wraz z kartą gwarancyjną i opisem uszko-
dzenia należy przekazać sprzedawcy, lub do najbliższego autoryzowanego serwisu. 
Urządzenie może być przekazane do naprawy dalej, dlatego też użytkownik powinien 
zachować oryginalne i kompletne opakowanie. W przypadku przekazania urządzenia 
do naprawy w nieoryginalnym lub niekompletnym opakowaniu ryzyko uszkodzenia 
urządzenia podczas transportu ponosi nabywca. Dlatego też w przypadku braku orygi-
nalnego opakowania w interesie nabywcy leży wykonanie jak najlepszego opakowania 
zastępczego.
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